

LISTA DE PRECIOS

Fecha: 24 de junio 2013
LPI-BID-DGII-020-2013Alternativa No: N/A
Pagina No 1 de 1

Monedas expresadas en US\$ Dolares Americanos (de Acuerdo con la Subclausula 15 de las IAO)

1	2	3	4	5	6	7	8
Numero de articulo	Numero de parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total DDP Por Articulo
	LOTE IV	Impresoras, Laptops, Desktop y Workstation					
I		1. Impresoras Multifuncionales					
2	CF117A	HP LaserJet Enterprise 500 MFP M525f - Multifunction printer - B/W - laser - Legal (8.5 in x 14 in) (original) - Legal (216 x 356 mm) (media) - up to 42 ppm (copying) - up to 42 ppm (printing) - 600 sheets - 33.6 Kbps - USB 2.0, Gigabit LAN, USB host tres años de garantia	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	2,079.96	\$8,319.85
3	U5X53E	HP 3Y Nbd Laserjet M525MFP HW SUPPORT	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	640.85	\$2,563.39
4	CF116-67903	Service maintenance kit - For 110VAC and 220VAC - Includes fusing assembly, transfer roller, tray 1 separation pad, tray 2 roller and tray 2 separation pa	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	366.39	\$1,465.57
5	CE255A	HP 55A - CE255A - toner cartridge - 1 x black - 6000 pages - for LaserJet Enterprise 500, flow MFP M525c, P3015, P3015d, P3015dn, P3015n, P3015x	EU	45 dias luego de la firma del contrato	8	129.84	\$1,038.71
II		2. Impresoras Laser Color					
1	CE918A	HP Color LaserJet Pro CP1025nw - Printer - color - laser - Legal, A4 - 600 dpi - up to 17 ppm (mono) / up to 4 ppm (color) - capacity: 150 sheets - USB, LAN, Wi-Fi(n) tres años de garantia	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	215.05	\$430.11
2	UM139E	HP 3Y return LaserjetCP1025nw	EU	45 dias luego de la firma del contrato	2	\$65.22	\$130.44
3	CE310A	HP 126A - CE310A - toner cartridge - 1 x black - 1200 pa	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	48.28	\$193.10
4	CE311A	HP 126A - CE311A - toner cartridge - 1 x cyan - 1000 pa	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	50.65	\$202.60
5	CE312A	HP 126A - CE312A - toner cartridge - 1 x yellow - 1000 p	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	53.68	\$214.72
6	CE313A	HP 126A - CE313A - toner cartridge - 1 x magenta - 100	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	50.65	\$202.60
7	CE314A	HP 126A - Drum kit - 1	EU	45 dias luego de la firma del contrato	4	91.92	\$367.68
III		3. Computadoras Portatiles (Laptop)					
1	A5E64AV	HP 6570B Ci5 2.6GHZ 4GB 320GB DVDRW W7P HP 3/3/3 Warranty	EU	45 dias luego de la firma del contrato	10	900.50	\$9,005.00
2	A1C45LA	- HP Value Carrying Case	EU	45 dias luego de la firma del contrato	10	\$0.00	\$0.00
IV		4. Computadoras Personales (Desktop)					
1	QZ711AV	HP 6305 SFF AMD A series A4-5300B 3.4GHZ 4GB 500GB W8P 64	EU	45 dias luego de la firma del contrato	20	643.25	\$12,864.92



2	D2W67A8#ABA	HP ProDisplay P19A - LCD monitor - 19" - 1280 x 1024 - TN - 250 cd/m2 - 1000:1 - 1000000:1 (dynamic) - 5 ms - VGA - black	EU	45 dias luego de la firma del contrato	20	156.90	\$3,137.92
V		5. Computadora Estacion de Trabajo (Workstation)					
1	E4K25US	HP Z420 ZC3.6 500G 16G W7 Pro 64bt WS	EU	45 dias luego de la firma del contrato	1	1,651.36	\$1,651.36
2	C9V75A8#ABA	HP EliteDisplay E231 - LED monitor - 23" - 1920 x 1080 FullHD - TN - 250 cd/m2 - 1000:1 - 5000000:1 (dynamic) - 5 ms - DVI-D, VGA, DisplayPort - black	EU	45 dias luego de la firma del contrato	1	209.85	\$209.85
				Sub-total			\$41,997.81
				Total US\$			\$41,997.81



Firma del Licitante: George LeBrache

Nombre del Licitante: SINERGIT S.A.

24 de junio 2013

LISTA DE PRECIOS

Fecha: 24 de junio 2013

LPI-BID-DGII-020-2013

Alternativa No: N/APagina No 1 de 1

Monedas expresadas en US\$ Dolares Americanos (de Acuerdo con la Subclausula 15 de las IAO)

1	2	3	4	5	6	7	8
Numero de articulo	Numero de parte	Descripcion de los Bienes	Pais de Origen	Fecha de Entrega segun definicion de Incoterms	Cantidad y unidad fisica	Precio Unitario de acuerdo IAO 14.6	Precio Total DDP Por Articulo
	LOTE V	Impresoras Matriciales					
1	C11C524121?LA	LA FX-890 DOT MATRIX PRINTER 110V EDG	EU	45 dias luego de la firma del contrato	60	367.36	\$22,041.60
2	LASRVEW02?LAA2	LA EPSON EXT WTY ADD 1YR (2YR TOTAL) FX	EU	45 dias luego de la firma del contrato	60	-	\$0.00
				Sub-total			\$22,041.60
				Total US\$			\$22,041.60

Firma del Licitante: George L. BracheNombre del Licitante: SINERGIT S.A.

24 de junio 2013